端
子
用
絶
縁
ス
リ
ー
ブ
基
板
ア
ク
セ
サ
リ
ー
配
線
ク
ラ
ン
プ
配
線
保
護
材
E
Ｍ
Ｃ
対
策
品
フ
ァ
ス
ナ
ー
／
標
示
品
デ
ィ
ッ
プ
製
品
116 ディップ製品 SHINAGAWA SHOKO CO.,LTD.
ディップ製品
φd1 φd2
t
（L）�
R1 R2
品　番
適用電線 寸　　　法（mm） 包装単位
（mm2） φd1 φd2 R1 R2 （L） t （個）
TCV-    10 0.3 3.1 2.0 6±0.7 7±0.7 13 0.6 1,000
TCV-    12 0.5～1.25 3.3 3.1 6±0.7 7±0.7 13 0.6
TCV-    21 2.0 4.5 3.7 7±0.7 7±0.7 14 0.7
TCV-    52 3.5 5.7 4.1 9±0.7 8±0.7 17 0.8 100×10＝1,000
TCV-    53 5.5 5.7 5.2 9±0.7 8±0.7 17 0.8
TCV-    81 8.0 7.2 6.2 10±0.7 9±0.7 19 1.0
TCV-  141 14 10.0 8.0 13±1.0 11±1.0 24 1.1±0.3 100×5＝500
TCV-  221 22 12.0 9.5 15±1.0 14±1.0 29 1.2±0.3
TCV-  381 38 14.0 11.8 17±1.0 16±1.0 33 1.4±0.3 50×5＝250
TCV-  601 60 17.0 13.9 20±1.0 19±1.0 39 1.5±0.3
TCV-  801 80 19.5 16.0 25±1.5 21±1.5 46 1.5±0.3
TCV-1001 100 22.0 18.0 30±1.5 24±1.5 54 1.7±0.3 20×5＝100
TCV-1251 125 24.4 20.0 32±1.5 25±1.5 57 1.8±0.4
TCV-1501 150 24.4 22.0 34±1.5 31±1.5 65 1.8±0.4
TCV-2001 200 32.2 24.0 38±1.5 31±1.5 69 2.0±0.4
TCV-2501 250 37.5 26.5 42±1.5 33±1.5 75 2.0±0.4
10×5＝ 50
TCV-3251 325 37.5 30.0 42±1.5 33±1.5 75 2.0±0.4
＋0.3
－0.2
＋0.3
－0.2
＋0.3
－0.2
＋0.3
－0.2
＋0.3
－0.2
＋0.3
－0.2
Cat.No.21
■ ビニル電線に圧着した端子の絶縁、色別表示に最適です。
■ カラーバリエーションは9色あります。
TCVシリーズ
TCVキャップ
特長
軟質PVC
●標準材：SS108
● UL規格認定材（E58538）：SS107UFTT（受注生産品）
SS107UFTC（受注生産品）
SS108： 赤（01）・白（02）・青（03）・黒（04）・黄（05）
緑（06）・茶（07）・灰（08）・透明（09）
材 質
標準色
E55167 Cat. No.21 SS107UFTT 定格105℃・600V
SS107UFTC 定格105℃・600V
UL規格認定品
RoHS指令対応品�